【別記様式４】
令和８(2026)年　　月　　日

類 似 業 務 実 績 確 認 書

栃木県知事　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者

令和８(2026)年度「オールとちぎ移住・しごとフェア」業務に係る公募型プロポーザルの参加表明に当たり、下記のとおり類似業務を受注し、履行が完了している実績があることを確認しています。

記

１　国、都道府県又は市が発注した類似業務を受注し、履行が完了した実績
※　業務の目的や範囲から類似性の高い実績を優先し、最大５つまで記載する。
※　表の体裁を変更して複数ページとすることは差し支えない。
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注者

	業務の概要

	業務目的や受注内容の特徴